
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/1410/23 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXII/1300/14 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 24 września 2014 r. 
w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie Bydgoszczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) w związku z art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 916, 1726, 2375 i 2185) w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Bydgoszczy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/1300/14 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 24 września 2014 r. w sprawie 
ustanowienia pomników przyrody na terenie Bydgoszczy (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2014 r. poz. 2720), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 1 dodaje się: 

a) pkt 72 w brzmieniu: 

„72) 4 cisów pospolitych (Taxus baccata), rosnących na nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka ewidencyjna nr 5, obręb 109 – Plac Teatralny, których lokalizację według 
układu współrzędnych Polska 1992, określają współrzędne:  

- X: 584778.953, Y: 433166.949, 

- X: 584793.240, Y: 433150.148, 

- X: 584765.062, Y: 433157.821, 

- X: 584770.222, Y: 433143.269, okazy uznano za pomnik przyrody w 1995 r. na podstawie 
punktu 12 załącznika do rozporządzenia Nr 36 Wojewody Bydgoskiego z dnia 14 lutego 1995 r. 
w sprawie uznania za pomniki przyrody tworów przyrody na terenie województwa bydgoskiego 
(Dz. Urz. Woj. Bydg. Nr 3, poz. 11)”;, 

b) pkt 73 w brzmieniu: 

„73) platana klonolistnego (Platanus x hispanica), rosnącego na nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka ewidencyjna nr 4, obręb 109 – ul. Karmelicka, którego lokalizację według 
układu współrzędnych Polska 1992, określają współrzędne: X: 584797.606, Y: 433091.807, okaz 
uznano za pomnik przyrody w 1991 r. na podstawie punktu 94 załącznika do rozporządzenia 
Nr 11/91 Wojewody Bydgoskiego z dnia 1 lipca 1991 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody 
tworów przyrody na terenie województwa bydgoskiego (Dz. Urz. Woj. Bydg. Nr 15, poz. 1)”;; 

2) po  § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Przyjmuje się następujące ustalenia dotyczące czynnej ochrony pomników przyrody, które 
realizowane będą zależnie od potrzeb: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3810



1) wykonanie cięć sanitarnych; 

2) wykonanie cięć korekcyjnych; 

3) wykonanie cięć redukcyjnych; 

4) montaż wiązań elastycznych.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3810


	Uchwała

		2023-06-02T10:09:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




